成都市双流区挂牌出让国有建设用地使用权公告(双流成公资土网挂告(2019)07号)
日期：2019-12-13
根据《土地管理法》、《城市房地产管理法》、国土资源部39号令、《成都市人民政府关于贯彻省政府<关于进一步加强土地出让管理规定>的实施意见》（成府发〔2015〕21号）等规定及《国有建设用地使用权出让方案》，成都市双流区公共资源交易服务中心受出让人委托以网上挂牌出让的方式组织出让7宗国有建设用地使用权。现就有关事项公告如下：
一、网上挂牌出让宗地基本情况：
	序号
	宗地编号
	宗地位置
	净用地面积（平方米）
	土地用途及出让年限
	挂牌出让起始价
	竞买保证金（万元）
	挂牌出让起止日期
	规划设计条件

	项目产业要求
	出让人

	容积率
	建筑密度
	建筑高度
	规划用地使用性质
	投资强度要求

	1
	SLSWC-2019-07
	双流区永安镇凤凰村8、9组，公兴街道青云寺村4组
	19176.95合28.7654（亩）
	工业用地20
	22.30万元/亩
	350
	2020年01月02日09时 至 2020年01月16日14时
	不大于3且不小于1.5
	不小于40%
	建筑物（含所有建、构筑物及设施）最高点高程不大于航空限高，若要突破航空限高应取得航空限高主管单位的书面批复。
	工业用地
	不低于350万元/亩
	宗地项目投资强度不低于350万元/亩，项目税收产出率不低于35万元/亩，其余详见《成都市双流区工业用地产业准入表》，宗地成交后，不动产权（土地使用权及房屋所有权）未经双流区政府批准不得分割转让。
	成都市双流区规划和自然资源局

	2
	SLG-2019-019
	双流区黄甲街道八角村集体，五组，王家场村集体
	54718.81合82.0782（亩）
	工业用地50
	32万元/亩
	1900

	不小于54800平方米且不大于164100平方米
	不小于40%
	建筑物（含所有建、构筑物及设施）最高点高程满足航空限高要求，若要突破航空限高应取得航空限高主管单位的书面批复。
	工业用地
	总投资额不低于60000万元，投资强度不低于724万元/亩，亩均税收不低于41万元/亩，年产值不低于724万元/亩
	以成都市经济和信息化局审核同意的《成都市工业用地产业准入表》为准
	成都市双流区规划和自然资源局

	3
	SLSWC-2019-11
	双流区永安镇松柏村1组，公兴街道青云寺村4组
	89038.61合133.5579（亩）
	工业用地20
	22.30万元/亩
	1500

	不大于3且不小于1.5
	不小于40%
	建筑物（含所有建、构筑物及设施）最高点高程不大于航空限高，若要突破航空限高应取得航空限高主管单位的书面批复。
	工业用地
	不低于350万元/亩
	宗地项目投资强度不低于350万元/亩，项目税收产出率不低于35万元/亩，其余要求详见该宗地《成都市双流区工业用地产业准入表》，宗地成交后，不动产权（土地使用权及房屋所有权）未经双流区政府批准不得分割转让。
	成都市双流区规划和自然资源局

	4
	SLG-2019-020
	双流区公兴街道青云寺村三组
	33977.89合50.9668（亩）
	工业用地20
	22.30万元/亩
	800

	不小于34000平方米且不大于101900平方米
	不小于40%
	建筑物（含所有建、构筑物及设施）制高点应满足航空限高的要求，若要突破航空限高应取得航空限高主管单位的书面批复。
	工业用地
	总投资额不低于17000万元，投资强度不低于300万元/亩。年销售收入不低于600万元/亩。
	以成都市双流区人民政府审核同意的《成都市双流区工业用地产业准入表》为准
	成都市双流区规划和自然资源局

	5
	SLG-2019-018
	双流区黄甲街道双华社区3组，西航港街道龙港社区3组
	139910.04合209.8651（亩）
	工业用地20
	22.30万元/亩
	3300

	不小于140000平方米且不大于419700平方米
	不小于40%
	建筑物（含所有建、构筑物及设施）制高点应满足航空限高的要求，若要突破航空限高应取得航空限高主管单位的书面批复。
	工业用地
	不总投资额不低于50000万元，投资强度不低于238万元/亩。年销售收入不低于500万元/亩。
	以成都市双流区人民政府审核同意的《成都市双流区工业用地产业准入表》为准。
	成都市双流区 规划和自然资源局

	6
	SLG-2019-017
	双流区公兴街道兰家沟社区八、九组
	133399.90合200.0999（亩）
	工业用地50
	32万元/亩
	4500

	不小于133400平方米且不大于400100平方米
	不小于40%
	建筑物（含所有建、构筑物及设施）最高点高程满足航空限高要求，若要突破航空限高应取得航空限高主管单位的书面批复。
	工业用地
	总投资额不低于105000万元，投资强度不低于500万元/亩。年产值不低于500万元/亩。
	以成都市经济和信息化局审核同意的《成都市工业用地产业准入表》为准
	成都市双流区规划和自然资源局

	7
	SLG-2019-016
	双流区黄甲街道八角社区5组，一里坡社区5、6组
	148694.83合223.0423（亩）
	工业用地50
	32万元/亩
	5000

	不小于148700平方米且不大于446000平方米
	不小于40%
	建筑物（含所有建、构筑物及设施）最高点高程满足航空限高要求，若要突破航空限高应取得航空限高主管单位的书面批复。
	一类工业用地
	总投资额不低于70000万元，投资强度不低于300万元/亩。年产值不低于897万元/亩。
	以成都市经济和信息化局审核同意的《成都市工业用地产业准入表》为准。
	成都市双流区规划和自然资源局

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买，竞买申请人可独立竞买也可联合竞买，但出让方案或法律法规有特殊要求的除外。
三、申请参加本公告多宗土地竞买的，竞买保证金须按所竞买宗地对应金额足额缴纳。
四、本次国有建设用地使用权挂牌出让实行网上报名（缴纳外币竞买保证金的除外）、报价及竞价。竞买申请人可通过成都市公共资源交易服务中心门户网站（https://www.cdggzy.com/）查阅网上报名用户注册、网上报名操作指南、网上挂牌出让国有建设工业用地使用权规则，并于2019年12月17日起下载出让文件。
五、已注册为网上报名用户的竞买申请人须在2020年01月14日16时之前足额缴纳竞买保证金,2020年01月14日16时30分之前通过成都市公共资源交易服务中心门户网站（https://www.cdggzy.com/）土地网上报名系统完成网上报名手续，并请于2020年01月16日14时提前登录网上挂牌出让系统，根据系统提示参与竞价或查看交易结果。（报名咨询电话：028-85838965）
六、本公告未尽事宜详见出让文件，并以出让文件中附录的行政主管部门的文件为准。本公告发布后，可能出现延期、中止、终止等变更情况。为保障各竞买人顺利参加公共资源交易活动，敬请各竞买人在交易开始前随时关注查阅相关公告信息。
联系地址：成都市双流区机场路土桥段10号
详 情 见：四川省政府政务服务和公共资源交易服务中心(http://www.spprec.com)  成都市公共资源交易服务中心（https://www.cdggzy.com/）
成都市规划和自然资源局（http://www.cdlr.gov.cn）
成都市双流区公共资源交易服务中心
2019年12月13日
[bookmark: _GoBack]